РОСЛАВЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2023 г.  № 9

О внесении изменений в прогнозный

план (программу) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской

области на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденным

решением Рославльской районной Думы от 30 августа 2013 г. № 66,

Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Рославльский

район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов, утвержденный решением Рославльской районной Думы от 27.10.2022 №

58 (в редакции решения Рославльской районной Думы от 26.01.2023 № 2),

изменение, дополнив его разделом 3 следующего содержания:

3. Перечень обществ с ограниченной ответственностью, принадлежащие

муниципальному образованию «Рославльский район» Смоленской

области доли в уставных капиталах которых планируются к

приватизации в 2023 году

2

№

п/п

Наименование

общества

с ограниченной

ответственностью

Местонахождение Доля в

уставном

капитале

общества,

планируемая к

приватизации

(процентов

уставного

капитала)

Ожидаемая

цена

продажи

без учета

НДС

(рублей)

Предполагаемый

срок

приватизации

1 2 3 4 5 6

1 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Рославльское»

Смоленская обл.,

Рославльский

район,

д. Волковичи

100 51 730 000 Первое

полугодие

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Рославльская правда».

Председатель Рославльской

районной Думы

_________________И.В. Фадеев

 Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

______________________ В.В. Ильин